2025/01/09 10:41:26 / SB038509_株式会社テラスカイ_適時開示書類

本文

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 24,024 905 1,000 565 44.02

今回修正予想（Ｂ） 24,040 1,167 1,282 745 57.76

増減額（Ｂ）－（Ａ） 16 262 282 180 －

増減率（％） 0.1 29.0 28.2 31.8 －

（ご参考）前期連結実績

（2024年２月期）
19,137 522 655 300 23.35

2025年１月14日

各位

会 社 名　　株　式　会　社　テ　ラ　ス　カ　イ

代表者名　　代表取締役ＣＥＯ社長執行役員　佐藤　秀哉

（コード番号：3915　東証プライム）

問合せ先　　取締役ＣＦＯ常務執行役員　塚田　耕一郎

（TEL　03‐5255‐3410）

2025年２月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

　当社は、2024年４月12日に公表しました2025年２月期の連結業績予想を修正することと致しました

のでお知らせいたします。

１．2025年２月期の通期連結業績予想数値の修正（2024年３月１日～2025年２月28日）

２．修正の理由

　下記の要因により、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益がそれぞれ

修正となりました。

・国内企業のDXニーズが引き続き堅調であり、セールスフォース、AWSを中心としたクラウドの導

入受注も引き続き好調となっております。

・採用や教育は期初計画に沿って進捗しており、退職者も少なく、セールスフォース認定資格保有

エンジニアは質量ともに充実してきております。

・クラウドインテグレーション事業は、既存のお客様からのリピート案件受注も多く、安定した受

注が維持出来ております。

・プロジェクト管理体制の強化による、開発工数の削減や低採算案件の減少などによりプロジェク

トの利益率が改善されております。

（注）上記の通期連結業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基

づいて作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合が

あります。

以上

－ 1 －